– Dalam Keputusan KPU Kabupaten Jembrana Nomor 375 Tahun 2024 diatur tentang:  

Perubahan ketentuan Lampiran Keputusan KPU Kabupaten Jembrana Nomor 371 

Tahun 2024 meliputi penambahan penghitungan kegiatan Kampanye melalui 

metode pembuatan Alat Peraga Kampanye dengan nilai pembatasan seluruhnya 

menjadi sebesar Rp. 16.656.960.000,- (enam belas miliar enam ratus lima puluh 

enam juta sembilan ratus enam puluh ribu rupiah) dan dengan rincian menjadi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

CATATAN : – Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 24 September 2024. 

– Lampiran sebanyak 2 halaman.